Совет депутатов

сельского поселения «Село Маяк»

Нанайского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

30.10.2023                                                                                                                № 171
с. Маяк

О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края
В целях приведения Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края, утверждённого решением Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 24.12.2021 № 100 (с изменениями решением от 08.09.2023 №164) в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля» и исправления юридико-технических ошибок, Совет депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 24.12.2021 № 100 (с изменениями решением от 08.09.2023 №164) следующие изменения:

1) в преамбуле решения после слов «Совет депутатов» добавить слова «сельского поселения «Село Маяк»;
2) внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края (далее – Положение) следующие изменения:

- в верхнем правом углу Положения гриф утверждения изложить в следующей редакции:
«УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

сельского поселения «Село Маяк»
Нанайского муниципального района
Хабаровского края
от 24.12.2021 № 100»

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                     А.В. Алипченко
Глава сельского поселения                                                              Д.Ф. Булаев